
Tilojen ja välineiden käytön myöntämisen periaatteet 

Porin kaupunki, sivistystoimiala 

 

Tilankäytön periaatteet 

Toimialatasoinen ohjeistus  

Porin kaupungin sivistystoimiala 

 

Tämä ohjeistus pohjaa Suomen valtion voimassa olevaan lainsäädäntöön. Ohjeistus on laadittu mm. 

perustuslain, kokoontumislain, järjestyslain, yhdenvertaisuuslain ja tasa-arvolain (laki miesten ja naisten 

välisestä tasa-arvosta) pohjalta, kiinnittäen huomiota sananvapauteen ja kokoontumisvapauteen. Lisäksi 

ohjeistusta laadittaessa on huomioitu Porin kaupungin hallintosääntö, Porin kaupungin hyvän hallinnon 

periaatteet, Porin kaupungin yhdenvertaisuus- ja tasa-arvosuunnitelma, Sivistystoimialan toimintasääntö 

sekä eri yksiköiden turvallisemman tilan periaatteet  

 

Varattavassa tai vuokrattavassa tilassa järjestettävän toiminnan tai tilaisuuden sisältö tai luonne ei voi olla 

ristiriidassa Suomen lain kanssa tai hyvän tavan vastainen. Tilojen käyttöä ja niihin liittyviä päätöksiä 

määrittävät em. lakien ja ohjeistusten lisäksi kaupunkiorganisaation omat käytännöt, tilaisuuden 

järjestäjätaho sekä tilaisuuden luonne. Porin kaupunki, sivistystoimiala ei luovuta tiloja ihmisoikeuksia 

loukkaaviin, syrjintää edistäviin tai vihapuhetta esittäviin tilaisuuksiin tai toimintaan. 

 

Tilankäytön ohjeistus koskee kaikkia Porin kaupungin omistamia ja sivistystoimialan hallinnoimia tiloja sekä 

alueita, joissa toimintaa järjestävät myös kaupunkiorganisaatioon kuulumattomat tahot (esim. yhdistykset, 

järjestöt, seurat, yksityishenkilöt, vapaaehtoistoimijat). Tilojen käyttäjän/toiminnan järjestäjän tulee 

sitoutua tämän ohjeistuksen lisäksi myös käyttämänsä tilan turvallisemman tilan ja syrjinnästä vapaa 

alue -periaatteisiin. 

 

Porin kaupungin sivistystoimialan hallinnoimia tiloja ei luovuteta laittoman toiminnan/laittoman toimijan, 

yhdenvertaisuuden tai ihmisoikeuksien kanssa ristiriidassa olevan toiminnan käyttöön. Tiloissa järjestettävä 

toiminta ei saa olla häiriöksi tai turvallisuutta vaarantavaa tilan/alueen muulle toiminnalle, tilojen muille 

käyttäjille tai heidän asiakkailleen. 

 

Porin kaupungin, sivistystoimialan hallinnoimia tiloja ja välineitä ei voida luovuttaa eteenpäin esimerkiksi 

kolmansien osapuolien toimesta toiminnan tai tilaisuuksien järjestämiseen ilman tilojen hallinnoijan 

aktiivista myötävaikuttamista ja lupaa. 

 

Tilojen hallinnoijalla (Porin kaupunki, sivistystoimiala) on mahdollisuus puuttua yleisten kokousten ja 

yleisötilaisuuksien järjestämiseen esimerkiksi peruuttamalla tai keskeyttämällä tilaisuus, jos voidaan katsoa, 

ettei tilaisuus noudata tässä ohjeistuksessa mainittuja lakeja ja/tai säädöksiä. Tilojen käyttäminen on 

mahdollista kieltää myös turvallisuusvelvoitteeseen perustuen. 


